АДМИНИСТРАЦИЯ  СОКУРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

 МОШКОВСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.09.2022г.                                                                                     №  208
О переносе срока проведении капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах
В целях исполнения постановления Правительства Новосибирской области от 27.11.2013 № 524-п «Об утверждении Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новосибирской области, на 2014-2038 годы»,  в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании письма                        Фонда Модернизации ЖКХ Новосибирской области № ИС-07869 от 05.09.2022 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Перенести сроки проведения капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных по адресу:
-  Новосибирская область, Мошковский район, село Сокур, улица Рабочая, дом 4 (ремонт фасада);
-  Новосибирская область, Мошковский район, село Сокур, улица Рабочая, дом 6 (ремонт фасада);

-  Новосибирская область, Мошковский район, село Сокур, улица Рабочая, дом 8 (ремонт фасада);

-  Новосибирская область, Мошковский район, село Сокур, улица Рабочая, дом 10 (ремонт фасада),  с 2022 года на 2023 год.

2.  Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органа местного самоуправления Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области «Вести Сокурского сельсовета» и разместить на официальном  сайте администрации Сокурского сельсовета www.sokur.nso.ru.
И.о. главы Сокурского сельсовета

Мошковского района

Новосибирской области                                                         О.Г. Колесников